Председателю комиссии по землепользованию и застройке города Глазова

_____________________________________

    (Ф.И.О. председателя комиссии)

_____________________________________

(Ф.И.О. физического лица, индивидуального

         _____________________________________

        предпринимателя, наименование юридического лица)

паспорт_______________________________

                   (номер, серия, кем и когда выдан)

        ______________________________________

ОГРН_______________________________________

адрес________________________________________

тел.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить разрешение на отклонение  от  предельных  параметров         разрешенного  строительства,    реконструкции     объекта     капитального строительства

_____________________________________________________________________________,

(указать наименование объекта капитального строительства)

кадастровый номер объекта капитального строительства____________________________,

принадлежащего на праве ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

                              (указать вид права, номер и дату правоустанавливающего документа)

расположенном  на  земельном  участке, принадлежащем  (предоставленном) на праве _____________________________________________________________________________

(указать вид права, номер и дату правоустанавливающего документа,

_____________________________________________________________________________,

вид разрешенного использования земельного участка)

кадастровый номер земельного участка ___________________________________________,

в территориальной зоне ________________________________________________________,

                             (указать территориальную зону в соответствии с Правилами землепользования и застройки)

в части отклонения от __________________________________________________________

                                                    (указывается предельный параметр, установленный  для соответствующей

_____________________________________________________________________________

территориальной зоны, в отношении которого запрашивается отклонение)

на запрашиваемое отклонение _____________________________________________________________

(указать величину отклонения от каждого предельного параметра разрешенного строительства,

_____________________________________________________________________________________________.

реконструкции объектов капитального строительства, конкретное сочетание запрашиваемых отклонений)

Приложение: (перечень документов, указанных в ст. 9 Правил землепользования и  застройки муниципального образования «Город Глазов»).

   Дата

  Подпись